Con successiva determinazione a contrattare del Responsabile dell’Ufficio 

Lavori Pubblici n. 102 del 31/03/2015, è stato approvato lo schema di disciplinare per la 

delega di funzioni alla Agenzia Forestale Regionale, per un importo omnicomprensivo 

di € 96.000/00 (euro novantaseimila/00). 

Deruta, 31 marzo 2015 

UFFICIO LAVORI PUBBLICI 

Il Responsabile 

Geom. Verbena Vairo